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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K33915001O

2. Emri i subjektit ILIRJAN POSTOLI

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 15/03/2003

5. Fusha e veprimtarisë Kancelari, artikuj te ndryshem, mjete shkollore, printera, 
boje per printera, aksesore kompjuteri, artikuj sportive, lodra, 
artikuj pikture, detergjente, materiale elektrike.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Korce Korçe  KORCE Lagjja 7, Rruga Misto Mame, 
Ndertesa 1, Hyrja 10. 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Korce  Bulgarec Bulgarec Rruga Nacionale Korçe-Bilisht, 
Km. i I, zona kadastrale 1101, nr.pasurie 204/35, Barç. 

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: ILIRJAN POSTOLI
E-Mail: ilirjanpostoli@yahoo.com  
Telefon: 0686010222  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-075521-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 12/06
/2007

Numri i Vendimit:1271, Gjykata:Korçë
Data e regjistrimit:12.06.2007 Emri i subjektit:Ilirjan Postoli Forma ligjore:Person Fizik 
Objekti:Tregeti me pakice. Selia:Korce

Lista e Dokumenteve:
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Persona Fizik-EZ2-EZ(KO)January-21-20080155.pdf

30/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-158985-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël

03/02/2010 Numri i ceshtjes: CN-344011-02-10
Telefon ishte            ("")          u be            ("0822 42139")         
Objekti ishte            ("Tregeti me pakice.")          u be            ("Kancelari.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Lagjja 7, Rruga Don Ndre Mjeda, Nr.8, Korce.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         RR E 
ELBASANIT (DERVISH HIMA);         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         MISTO 
MAME;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

21/07/2010 Numri i ceshtjes: CN-423332-07-10
Arsyet e hapjes se ceshtjes: ndryshim adrese

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Lagjja 7, Rruga Misto Mame, Tek Pallati Favina, Kati i I, Korçe.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Lagjja 
7, Rruga Don Ndre Mjeda, Nr.8, Korce.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

22/07/2010 Numri i ceshtjes: CN-423753-07-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED83CB9E-7E77-47F9-8974-041FEA3BAFC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8FC6D72-6EB5-472E-9536-17BCE043ABEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4ED6186-11CE-4565-B0EA-1C6662D30947
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFDCF9EC-3D3F-486E-8B21-2F0A2FA1599A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEA4ADE9-DECD-49B1-B2E6-C0D99A8DE263
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0CA7E88-BC08-437B-BC0F-EF0C22FDDC6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3034E9DD-C221-4D4B-84D5-32066A5B65AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A1436B5-9A51-4E8E-ACA5-6724BFD070EC
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Lagjja 7, Rruga Ismail Qemali, Pallati Favina , Kati I;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Lagjja 
7, Rruga Misto Mame, Tek Pallati Favina, Kati i I, Korçe.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

21/03/2013 Numri i ceshtjes: CN-044089-03-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti dhe ndryshim numri kontakti.
Telefon ishte            ("0822 42139")          u be            ("0686010222")         
Objekti ishte            ("Kancelari.")          u be            ("Kancelari, artikuj te ndryshem.")         

Lista e Dokumenteve:

11/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-547983-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezimi i bilancit vjetor 2013

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

28/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-835980-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezimi i bilancit per vitin 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

19/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-946805-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesimi i kodit ekonomik. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("ilirjanpostoli@yahoo.com")         

Lista e Dokumenteve:

18/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-102921-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5429471-1E79-4B5F-BB2F-C1B4274F7BCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C6F9F0A-020A-44B0-A241-0DDBD360BE36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B951DDC-3C46-4D30-B510-161822F50233
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21C8273C-C552-42EE-B5FA-26E2655C1136
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD1AEB7B-23A1-4248-A09A-B27E0CEE35B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCB94594-255F-4DC1-88DD-FD83B11E1B74
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

13/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-146263-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

13/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-493609-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Lagjja 7, Rruga Ismail Qemali, Objekti Nr. 1/89 - B3, Ne Bodrum;         "

Lista e Dokumenteve:

03/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-782368-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

23/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-895116-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc i vitit 2009

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D317826-FE22-4CA1-84F6-84B95D0A1D3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88B01D19-CF2A-4D8D-BE0F-BBB1231BE18B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24BBD072-968C-49C7-9246-234E216435D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=364AFE9D-4DFA-4750-AA59-5C738A47DD63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11F757F5-4D6A-4054-9650-5F38CE5939FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67A28F2B-9F8F-4E66-AC63-6B71109C43E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D24A0A6-E40E-4B2A-910D-832BB8AA2263
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D24A0A6-E40E-4B2A-910D-832BB8AA2263
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADF6CAFB-EF08-42DF-90C7-AE0B77F5751C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F79F319-D21D-47A4-AF85-2AC906DA63F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6FFFB15-D18B-4243-A760-5D4A6F45BAFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73AAE941-E085-4754-A0F3-6A7D8059456E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC7DD352-42D0-498D-9397-D33587984E41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC7DD352-42D0-498D-9397-D33587984E41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=983F5DB6-8044-4D31-BFFE-D3F70D80DFA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B17A638-9052-4A47-90D3-D4A23154DA2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CE6CDA1-6586-4F49-9635-E0C59B510A75
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04/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-965314-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit 2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

02/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-137187-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore.Mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Bulgarec;         Bulgarec;         
Rruga Nacionale Korçe-Bilisht, Km. i I, zona kadastrale 1101, nr.pasurie 204/35, 
Barç.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Lagjja 
7, Rruga Ismail Qemali, Objekti Nr. 1/89 - B3, Ne Bodrum;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

07/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-231547-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Lagjja 7, Rruga Misto Mame, Ndertesa 1, Hyrja 10.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Lagjja 
7, Rruga Ismail Qemali, Pallati Favina , Kati I;         "

Lista e Dokumenteve:

17/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-378046-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55B4E427-F79A-4756-B73E-453D7619655E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=712D9846-BAA2-4ECF-A4B5-BE8F3C9148F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11E165D2-A6F0-4703-97AF-0805176BA69C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89B985CC-C54D-492A-B1A2-5974890C01AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D766A09C-1A3E-44F0-A661-82C7411A8B6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB78174D-FA83-4DA6-B8F2-932D83A67EC3
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Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

19/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-824681-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti dhe kodi NVE.
Objekti ishte            ("Kancelari, artikuj te ndryshem.")          u be            ("Kancelari, 
artikuj te ndryshem, mjete shkollore, printera, boje per printera, aksesore 
kompjuteri, artikuj sportive, lodra, artikuj pikture, detergjente.")         

Lista e Dokumenteve:

17/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-866146-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2017. 

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

23/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-270162-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave  Financiare për Vitin Ushtrimor 2018

Lista e Dokumenteve:
Sh.sh I.Postoli.pdf
POSTOLI 2 Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
POSTOLI 2 Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
Vendim ortakesh Postoli.pdf

20/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-544539-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave finaciare per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Vendim 2020.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8556D15-C90B-4314-A9C5-936C5AB70147
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B59C962-0AAF-4835-8A45-B134FA37FB7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B59C962-0AAF-4835-8A45-B134FA37FB7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A9F9455-4BAB-4E23-B4EA-365B0F45EE34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=645F0AF7-C7D9-4B89-B208-57AAB7F9CF9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDE0A0C4-A607-4E4B-B4CE-6FCFF5F91B35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43964B62-EE56-45F0-8ECC-91469B2D573F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43964B62-EE56-45F0-8ECC-91469B2D573F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3649C26F-6370-4397-BA70-BF7609D69684
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA2838AD-2EE3-4C71-A904-DFCDB5417542
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=626F60C1-6906-423A-B817-B3602B64EC24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=159EB9FF-0A75-428A-A2CC-6D5E27CC6693
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59D81CFE-A132-4B51-80CC-FE7AC0B8FDA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59D81CFE-A132-4B51-80CC-FE7AC0B8FDA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF3966CC-5902-4C60-95A0-9F5504A16A02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBC89B48-5798-454A-AD88-C2DDD3749A05
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Format raportimi SKK2_A, P.xlsx
Vendim 2020.pdf
Format raportimi SKK2_PASH.xlsx

10/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-717192-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Shtim i objektit të aktivitetit. 2- Deklarim i të dhënave në 
Seksionin D.
Objekti ishte            ("Kancelari, artikuj te ndryshem, mjete shkollore, printera, boje per 
printera, aksesore kompjuteri, artikuj sportive, lodra, artikuj pikture, detergjente.")          u 
be            ("Kancelari, artikuj te ndryshem, mjete shkollore, printera, boje per 
printera, aksesore kompjuteri, artikuj sportive, lodra, artikuj pikture, detergjente, 
materiale elektrike.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"I vetepunesuar i vetem"

Lista e Dokumenteve:

27/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-754131-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet shpjeguese Postoli 2020.pdf
Vendim Ilirjan Postoli 2020.pdf
Format raportimi SKK2_A, P.xlsx
Format raportimi SKK2_PASH.xlsx

Datë:01/10/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=859A5CC3-0049-471A-AF6F-27DCE5C84396
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1919C344-C2AB-4BA9-ABA7-DDC25DB4656F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D9CAF04-551B-4407-A8BD-32ACFF172571
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C513F535-F75B-42EC-8C30-36AE232814B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9AFD00A-8390-42B4-8F29-827858B0142A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E3FA978-AFB4-4D4C-9289-6E3918F08E26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8802974E-F711-4119-A8AC-CD1BCC578918

